ПРОЕКТ
внесён и.о. главы администрации
МО «Кузьмоловское городское поселение»
В.В. Ворониным
«___» ___________ 2016 г.

ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЗЬМОЛОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№ _____ от __________ 2016 года г. п. Кузьмоловский

О передаче полномочий по библиотечному обслуживанию в МО «Всеволожский муниципальный район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                    (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение», утвержденным решением совета депутатов от 04.06.2015 № 240, совет депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:
1. [bookmark: _GoBack]Передать полномочия по организации библиотечного обслуживания населения, комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов в поселении библиотечному обслуживанию в МО «Всеволожский муниципальный район» для исполнения в 2017 году.
2. Поручить администрации поселения (Воронин В.В.) заключить соответствующее соглашение (договор) о передаче отдельных полномочий на 2017 год с администрацией муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области и с Контрольным органом муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области с условием о возможности досрочного их расторжения по требованию сторон, в том числе в одностороннем порядке.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник» приложение к газете «Всеволожские вести», поместить на официальном сайте муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль исполнения решения возложить на и. о  главы  администрации.

Глава муниципального образования                                                     Н.В. Дабужинскас